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践行社会主义核心价值观 推动“四德”工程建设

责任编辑 侯彦昌 校对 聂红云 组版 李新囡 民生·广告

俗话说，久病床前无孝子，而定陶区第一
中学教师曹广超却用自己平凡的行动，演绎
了一段“久病床前有孝子”的故事。面对记者
的采访和外人的夸赞，他只是说“这是自己的
老人，照顾他们是应该的，是为人子应尽的责
任”。

12月 2日，记者见到曹广超时，他正在给
88岁的老母亲按摩，“这样按舒服吗？我把手
伸进去你冷不冷？”因脑出血后遗症和股骨颈
断裂瘫痪在床的老母亲牛素然不能动弹，每
天需要按摩，曹广超就一边跟母亲聊天，一边
轻轻地按着，这样温情的一幕，在曹广超家
中，七年来天天上演。“一开始给父母亲按，后
来父亲不在了，就给母亲按。”曹广超说。

2013年，对曹广超来说是难忘的一个年
份，5月份，父亲因脑出血住院，病情严重，医
生诊断为植物人。一时间，曹广超和家人忙
的家里医院两边跑。祸不单行，父亲还没出
院，6月份，母亲也突发脑出血从床上摔下，住
进了医院。父母同时病倒，对曹广超和家人
来说，像天塌下来了一样。

父母只有曹广超和姐姐两个孩子，父母
亲出院后，母亲可以扶着小板凳下床，而父亲
没有知觉，完全不能动弹，吃喝拉撒都要有
人，曹广超和姐姐就在父母亲床前搭起了小
床，尽心尽力，每天翻身、擦拭，日夜守护。一
直到 2016年底父亲去世，也没有起过褥疮。

2015 年春天，半身不遂的母亲又不慎
摔倒，股骨头摔断，因为老人患有高血压和
心脏病，不能手术，从此后，老人卧病在床，
无法自理。而在父亲去世没多久，姐姐也患
上了腰椎间盘突出和失眠症，不能熬夜，不
能提重物。曹广超一边心疼母亲，一边心疼
姐姐，就和妻子商量，妻子照顾年幼的女儿，
自己就把照顾母亲的任务挑到了肩上，悉心
照料，无微不至。

曹广超和母亲住的院子里，挂满了大大
小小的棉垫子，这些都是曹广超一针一线缝
制出来的，他介绍说：“老母亲皮肤敏感，不能
用成人尿裤，我就缝了好多小垫子，垫在身
下。我每天五点起床，先给老母亲大小便、换
洗尿垫、擦洗、翻身，然后做饭、喂饭，这是每天

必须做的事儿。”
老人不能吃硬的东西，还要保证营养，曹

广超便把所有的肉、菜、水果用擦板擦成细
丝，捣碎、炖烂再喂给母亲。“别人喂也不行，不
了解母亲的习惯，热了凉了，能不能吃，老母
亲也表达不清楚，所以，一顿也离不了我。”曹
广超介绍，自父母亲病倒到现在，自己一次也
没出过远门，不放心，也离不开。

母亲常年卧床，缺乏运动，怕引起褥疮，
曹广超每天在帮老人翻身时都要进行按摩、
放松，顺便跟老人聊聊天，也能减轻老人的心
理负担。“不怕苦，也不怕累，我最怕母亲不开
心，老人 24小时躺在床上，有时会说，这样拖
累我，还不如不活了，一听到这些，我就难受，
老人这样辛苦地把我们拉扯大，照顾她是我
的责任，也是我的本分。我再苦再难也从来

不在母亲面前表现出来。我每天都跟母亲聊
天，说说外面的事儿。”

除了照顾母亲，曹广超还惦记着学校的
学生。母亲桌子上有两个奶瓶，其中一个他
还做了厚厚的保温袋。原来，他为了不耽误
学生上课，每天早晨伺候好母亲，便把水倒进
保温奶瓶，放在母亲近旁的桌子上，让母亲渴
了可以随手就拿到。然后就要去学校上课
了。“伺候父母是良心活，教育孩子也是良心
活，学校也很照顾我，只安排给我一个班，人
家家长把孩子交到咱手上，咱得给人家教好，
不能耽误孩子。”曹广超朴实地说。

说起以后的日子，曹广超很有信心，他
说，只要我母亲在一天，我就好好地伺候她一
天，不光让她不愁吃喝，还要让她过得开心、
舒心。 通讯员 马 剑 记者 刘卫国

“照顾老人，是我的责任！”
—— 定陶区第一中学教师曹广超用爱和责任诠释人间真情

本报讯（记者 李若生）“人人都是血肉之躯，
我们不难想象出指甲被掀掉和骨折的痛楚；是一
种忘我的力量，支撑着一个人去徒手掰开那扇坚
硬的防盗窗。”12月 10日，牡丹区见义勇为模范
报告会暨 2020 年度表彰大会举行，这是写给见
义勇为模范时圣强的颁奖词。

会上，中共牡丹区委政法委、牡丹区见义勇
为协会授予李芹、黄承友 2位同志“见义勇为先进
个人”荣誉称号，颁发了荣誉证书，各奖励现金
3000元；同时对市级见义勇为模范王武江、李庆
磊和省级见义勇为模范时圣强分别颁发了慰问
金。王武江、李庆磊、时圣强等分别作了先进事
迹报告。

据悉，牡丹区见义勇为协会成立 6 年来，累
计表扬“见义勇为模范团体”3个次，“见义勇为模
范个人”19人，“见义勇为先进个人”27人，发放奖
金和慰问金 16.2万元。其中，有两个团体和 8名
个人分别受到省、市见义勇为基金会表扬。

牡丹区 5名见义勇为模范受表彰

12月 7日，记者来到鄄城县古泉
街道办事处润百家城市广场小区，见
到了 99岁的新中国成立前老党员张
怀伦。虽然老人年事已高，听力稍弱，
但衣着整洁，精神矍铄，一点也不驼
背。如今，他与儿子儿媳一起生活，安
享着幸福的晚年。

张怀伦出生于 1921年，是鄄城县
引马镇东窦庄村人，他出身贫农家庭，
没有文化，从小就饱尝生活的艰辛。
1947年，在同村人的介绍下加入了中
国共产党，聊起入党的初衷，老人只说
了 6 个字：毛主席爱人民。

“我 16岁时就没了母亲，跟着父
亲给地主家种地、收粮食、扛布袋，一
布袋粮食足有一百多斤，扛起来再倒
进囤里，年轻时出的力大了。现在的
日子有吃有喝生活又好，国家已经发
生了翻天覆地的变化。”张怀伦老人感
叹地说。

“那时候，爷爷曾领着父亲兄妹几
个到沾化讨饭，因为穷，家里孩子多养
不起，无奈将两个姑姑送人，她们都在
沾化成了家，我从部队回来以后曾带
着父亲去探望过她们。”张怀伦的儿子
张传新告诉记者。

在淮海战役中，张怀伦担任后方
支援，主要负责送粮食、抬担架。一经
开战，前线战士受了伤，他总是冒着生
命危险，忍着风雪饥寒，将粮食送往前
线，将战士送到后方抢救，为淮海战役
的胜利贡献了自己的力量。

“淮海战役时，推着小车将粮食送
到陇海线以南，下着大雪，车轮子轧出
一道道深沟。半夜起来，踩着雪去接
伤员，鞋都湿透了，稍一停留，鞋就会
冻到地上。那一年，我在外地过的年，
回来时，抬着担架过了黄河以后，把伤
兵送到了河北。”老人回忆说。

因为为人忠厚正直，新中国成立
以后，张怀伦在生产队担任保管、贫农
主任等职务近 20年，负责现金、粮食
保管，进行统一分配，处处发挥党员先
锋模范作用，得到了群众的认可。

十年前，一位饭店老板弄丢了钱
包，被张怀伦老人捡到，因为内有身份证、银行卡和现金，失主十分着
急。找到失主后，张怀伦顾不上自己的事情，急忙将钱包送到失主手
中，并拒收了失主的感谢费。拾金不昧的行为，彰显了这名老党员的
优良品行。

如今，99岁高龄的张怀伦老人身体还算硬朗，生活能够自理，为
了纪念毛主席，家中常年张贴着毛主席画像，每天晚上习惯收看新闻
联播，关心国家大事。

老人的儿子张传新 1968年入伍，1969年 9月 18日入党，在北京警
卫部队当了 17年兵，转业后进入鄄城县公路局，在工作和生活中依然
保持着雷厉风行的军人作风，现已退休。老人的孙子、孙女也都是党
员，张贴在他们家门上的“光荣之家”“光荣在党四十年”门牌熠熠生
辉！
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为深入培育和践行社会主义核心
价值观，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的
志愿服务精神，12月 9日，菏泽仲裁办、
菏泽日报社和畜牧服务中心联合市中医
院，组织志愿者 40余人到“双报到”社区
市开发区丹阳街道李大庙社区，开展“义
诊”进社区，“暖冬”暖人心活动。

活动现场，医务志愿者为每一个前来
参加义诊的居民都进行了认真检查，志愿
者们认真细致的服务态度，赢得了居民赞
赏。“最近天气冷了，腿疼着呢，正想去医院
看看，没想到医院的专家们来到了家门口，
为我们进行免费检查，真是太好了。”正在
做检查的社区阿姨笑着说。

此次活动是菏泽仲裁办、菏泽日报
社和畜牧服务中心党员“双报到”工作落
到实处的具体举措。通过活动，既为社
区居民提供了优质、便捷的医疗服务，又
增强了在职党员服务社区的责任感，实
现了医院党建工作与社区党建工作的良
性互动。 记者 李保珠 摄““义诊义诊””进社区进社区““暖冬暖冬””暖人心暖人心

经菏泽市人民政府批准，菏泽市自然
资源和规划局决定以挂牌方式出让十宗土
地国有建设用地使用权，现将有关事项公
告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指
标要求(见下表)

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加竞买，申请
人可以独立竞买，也可以联合竞买。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按
照价高者得的原则确定竞得人。

四、有关时间及相关材料要求
(一)领取挂牌出让文件时间：2020 年

12月 18日至 2021年 1月 15日。

(二)交纳竞买保证金截止时间：2020年
12月 31日 16时（须于截止时间前到指定账
户）。竞买保证金可抵充成交价款，未竞得
者在五个工作日内返还，不计利息。

(三)报名截止时间: 2021 年 1 月 13 日
16时。

(四)本次国有土地使用权挂牌时间为：
2021年 1月 4日 9时至 2021年 1月 15日 10
时，挂牌截止时如有两家以上竞买人继续
报价，转入现场竞价。挂牌期间竞买人未
进行报价的，不得参加现场竞价。现场竞
价时间为 2021年 1月 15日 10时 30分；挂牌
出让地点：菏泽市中华东路 1188号菏泽市
土地储备中心。

(五)报名需提交的材料
（1）以单位参与竞买的提交：竞买申请

书、营业执照副本（统一社会信用代码）、法
人身份证明（或授权委托书、委托代理人身
份证明）、信用记录或信用报告（信用中国
下载）、保证金交纳发票等有关资料。

（2）以个人参与竞买的提交：竞买申请
书、身份证明（或授权委托书、委托代理人
身份证明）、信用记录或信用报告（信用中
国下载）、保证金交纳发票以及竞买须知中
要求的有关资料。

（3）联合竞买：除提交竞买材料外，还
应提交联合竞买协议、信用记录或信用报
告（信用中国下载）。协议中要规定联合各

方的权利、义务，包括联合各方的出资比
例，并明确签订《国有建设用地使用权出让
合同》时的受让人。

（4）申请人竞得土地使用权后，拟成立
新公司进行开发建设的，应在申请书中明
确新公司的出资构成、成立时间等内容。

五、本次出让不接受邮寄、传真、电子
邮件、电话或口头竞买申请。

六、经审查，具备申请条件者，出让人
将在申请人报名后确认其竞买资格。

七、其他需要公告的事项
（一）出让人在挂牌出让前组织竞买者对

本宗地进行现场踏勘，竞买者也可自行踏勘。
（二）本次出让 2020-70、2020-71(A)、

2020-72三宗地作为一个标的物出让，统一
规划，统一设计。

(三) 2020-73为牡丹区规划区外用地，
内有地上建筑物，估值 724.527万元，竞买
人报名前须将 724.527万元交牡丹区财政；
2020-74(A)、2020-77、2020-78 三宗地为
棚改及安置区项目用地；以上四宗地竞买
保证金交牡丹区财政。

（四）保证金交存账户：菏泽市公共资
源市场化配置监督管理局（开户行：1、莱商
银 行 菏 泽 分 行 营 业 部 ，账 号 ：
803026201421000931；2、中国银行菏泽牡
丹支行营业部，账号:240319691547），请在
汇款附言中写明所参与竞买的宗地编号。

（五）本次出让地块须按照《房地产开
发项目建设条件意见书》进行规划建设，具
体内容详见《国有土地使用权挂牌出让竞
买须知》。

（六）本公告如有变动或其他未尽事
项，以《国有土地使用权挂牌出让竞买须
知》为准。

八、出让人及其地址
出让人：菏泽市自然资源和规划局
地址：菏泽市中华东路 1188号
联系人：秦廷义 王瑾 马剑克
联系电话：0530-7386661 7386667

菏泽市自然资源和规划局
2020年 12月 12日

山东省菏泽市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告
菏自规告字〔2020〕14号

编号

2020-63

2020-70

2020-71

(A)

2020-72

2020-73

2020-74

(A)

2020-76

2020-77

2020-78

2018-45

土地位置

牡丹区中华路以南、牡丹路以东、环堤公园以北、以西

开发区规划道路以东、以北，站东一路以西、站北路以南

开发区规划道路以南、以北，站东一路以西，桶子河社区

耕地以东

开发区站南路以东、站东一路以西、规划道路以南

牡丹区皇镇办事处刘坪坊行政村耕地以北、以东、以西、

以南

牡丹区国有存量建设用地以北、太原路以西、规划道路

以南、国有存量建设用地以东

牡丹区迎春社区道路以北，迎春社区耕地以西，国有建

设用地以南、以东

牡丹区延河路以北、西安路以西、山东龙田置业集团股

份有限公司以东、国有存量建设用地以南

牡丹区西城办事处滨河北路以北、兰州路以东、新菏社

区耕地以西、以南

牡丹区西安路以西，陈庄西路以东，国有存量建设用地

以南，泰山路以北

土地

面积（㎡）

18465

19825

29896

12806

18775

20215

40020

20758

54887

163649

土地用途

地下人防工程用地（平时作为地下停车场

及商业，战时作为地下人防工程使用）

商业、商务用地

广场用地

商业、商务用地

商业用地

居住、商服用地

娱乐康体用地（兼容商业、商务用地）

居住、商服用地（商服用地比例为7%）

居住用地

商务用地（兼用≤30%的二类居住用地）

规划设计条件

容积率

地下≤2.0

地上≤4.0 地下≤2.0

地上≤0.1 地下≤2.0

地下≤4.5 地下≤2.0

≤2.5

地上≤3.5地下≤2.0

≤2.5

地上≤2.4；地下≤2.0

地上≤3.0；地下≤1.0

地上≤2.4；地下≤2.0

建筑密度

≤60%

≤10%

≤60%

≤40%

≤30%

≤40%

≤25%

≤28%

商务≤30%

居住≤20%

绿地率

≥30%

≥20%

≥25%

≥10%

≥35%

≥30%

商务≥30%

居住≥35%

出让年限

40年

40年

50年

40年

40年

居住 70年，商业

服务业40年

40年

居住 70年，商业

服务业40年

70年

居住 70年，商务

40年

投资

强度

要求

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

6000元

/㎡以上

竞买

保证金

（万元）

1246.3875

2676.375

4035.96

1728.81

3379.5

13372.2225

3601.8

8718.36

15231.1425

60877.428

起始价

（万元/亩）

45

90

90

90

120

441

60

280

185

248

加 价 幅 度

（万元/亩）

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1


