

“照顾老人，是我的责任！”

——定陶区第一中学教师曹广超用爱和责任诠释人间真情

俗话说，久病床前无孝子，而定陶区第一中学教师曹广超却用自己平凡的行动，演绎了一段“久病床前有孝子”的故事。面对记者的采访和外人的夸赞，他只是说“这是自己的老人，照顾他们是应该的，是为人子应尽的责任”。

12月2日，记者见到曹广超时，他正在给88岁的老母亲按摩，“这样按舒服吗？我把手伸进去你冷不冷？”因脑出血后遗症和股骨颈断裂瘫痪在床的老母亲亲生牛素然不能动弹，每天需要按摩，曹广超就一边跟母亲聊天，一边轻轻地拍着，这样温情的一幕，在曹广超家中，七年来天天上演。“一开始给父母按，后来父亲不在了，就给母亲按。”曹广超说。

2013年，对曹广超来说是难忘的一个年份，5月份，父亲因脑出血住院，病情严重，医生诊断为植物人。一时间，曹广超和家人忙的家里医院两边跑。祸不单行，父亲还没出院，6月份，母亲也突发脑出血从床上摔下，住进了医院。父母同时病倒，对曹广超和家人来说，像天塌下来了一样。

父母只有曹广超和姐姐两个孩子，母亲亲出后，母亲可以扶着小板凳下床，而父亲没有知觉，完全不能动弹，吃喝拉撒都要有人，曹广超和姐姐就在母亲床前搭起了小床，尽心尽力，每天翻身、擦拭，日夜守护。一直到2016年底父亲去世，也没有起过褥疮。

2015年春天，半身不遂的母亲又不慎摔倒，股骨头摔断，因为老人患有高血压和心脏病，不能手术，从此后，老人卧病在床，无法自理。而在父亲去世没多久，姐姐也患上了腰椎间盘突出和失眠症，不能熬夜，不能提重物。曹广超一边心疼母亲，一边心疼姐姐，就和妻子商量，妻子照顾年幼的女儿，自己就把照顾母亲的任务挑到了肩上，悉心照料，无微不至。

曹广超和母亲住的院子里，挂满了大大小小的棉垫子，这些都是曹广超一针一线缝制出来的，他介绍说：“老母亲皮肤敏感，不能用成人尿裤，我就缝了好多小垫子，垫在身上。我每天五点起床，先给老母亲大小便、换尿垫、擦洗、翻身，然后做饭、喂饭，这是每天必须做的事情。”

老人不能吃硬的东西，还要保证营养，曹广超便把所有的肉、菜、水果用擦板擦成细丝，捣碎、炖烂再喂给母亲。“别人喂也不行，不了解母亲的习惯，热了凉了，能不能吃，老母亲也表达不清楚，所以，一顿也离不了我。”曹广超介绍，自父亲病倒到现在，自己一次也没出过远门，不放心，也离不开。

母亲常年卧床，缺乏运动，怕引起褥疮，曹广超每天在帮老人翻身时都要进行按摩、放松，顺便跟老人聊聊天，也能减轻老人的心理负担。“不怕苦，也不怕累，我最怕母亲不开心，老人24小时躺在床上，有时会说，这样拖累我，还不如不活了，一听到这些，我就难受，老人这样辛苦地把我们拉扯大，照顾她是我

的责任，也是我的本分。我再苦再难也从来

不在母亲面前表现出来。我每天都跟母亲聊天，说说外面的事儿。”

除了照顾母亲，曹广超还惦记着学校的学生。母亲桌子上有两个奶瓶，其中一个他还做了厚厚的保温袋。原来，他为了不耽误学生上课，每天早晨伺候好母亲，便把水倒进保温奶瓶，放在母亲近旁的桌子上，让母亲渴了可以随手就拿到。然后就要去学校上课了。“伺候父母是良心活，教育孩子也是良心活，学校也很照顾我，只安排给我一个班，人家家长把孩子交到咱手上，咱得给人家教好，不能耽误孩子。”曹广超朴实地说。

说起以后的日子，曹广超很有信心，他说，只要我母亲有一天，我就好好地伺候她一天，不光让她不愁吃喝，还要让她过得开心、舒心。”通讯员 马剑 记者 刘卫国

践行社会主义核心价值观 推动“四德”工程建设

牡丹区5名见义勇为模范受表彰

本报讯（记者 李若生）“人人都是血肉之躯，我们不难想象出指甲被掀掉和骨折的痛楚；是一种忘我的力量，支撑着一个人去徒手掰开那扇坚硬的防盗窗。”12月10日，牡丹区见义勇为模范报告会暨2020年度表彰大会举行，这是写给见义勇为模范范时圣强的颁奖词。

会上，中共牡丹区委政法委、牡丹区见义勇为协会授予李萍、黄承友2位同志“见义勇为先进个人”荣誉称号，颁发了荣誉证书，各奖励现金3000元；同时对市级见义勇为模范王武汉、李庆磊和省级见义勇为模范范时圣强分别颁发了慰问金。王武汉、李庆磊、范时圣强等分别作了先进事迹报告。

据悉，牡丹区见义勇为协会成立6年来，累计表扬“见义勇为模范团体”3个次，“见义勇为模范个人”19人，“见义勇为先进个人”27人，发放奖金和慰问金16.2万元。其中，有两个团体和8名个人分别受到省、市见义勇为基金会表扬。



“义诊”进社区 “暖冬”暖人心

为深入培育和践行社会主义核心价值观，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿服务精神，12月9日，菏泽仲裁办、菏泽日报社和畜牧服务中心联合市中医院，组织志愿者40余人到“双报到”社区市开发区丹阳街道李大庙社区，开展“义诊”进社区，“暖冬”暖人心活动。

活动现场，医务志愿者为每一个前来参加义诊的居民都进行了认真检查，志愿者们认真细致的服务态度，赢得了居民赞赏。“最近天气冷了，腿疼着呢，正想去医院看看，没想到医院的专家们来到了家门口，为我们进行免费检查，真是太好了。”正在做检查的社区阿姨笑着说。

此次活动是菏泽仲裁办、菏泽日报社和畜牧服务中心党员“双报到”工作落到实处的具体举措。通过活动，既为社区居民提供了优质、便捷的医疗服务，又增强了在职党员服务社区的责任感，实现了医院党建工作与社区党建工作的良性互动。记者 李保珠 摄

山东省菏泽市自然资源和规划局国有土地使用权挂牌出让公告

菏自告字[2020]14号

经菏泽市人民政府批准，菏泽市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让十宗土地国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让宗地基本情况和规划指标要求(见下表)

二、中华人民共和国境内的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买，申请人可以独立竞买，也可以联合竞买。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。

四、有关时间及相关材料要求

(一)领取挂牌出让文件时间：2020年12月18日至2021年1月15日。

(二)交纳竞买保证金截止时间：2020年12月31日16时(须于截止时间前到指定账户)。竞买保证金可抵充成交价款，未竞得者在五个工作日内返还，不计利息。

(三)报名截止时间：2021年1月13日16时。

(四)本次国有土地使用权挂牌时间为：2021年1月4日9时至2021年1月15日10时，挂牌截止时如有两家以上竞买人继续报价，转入现场竞价。挂牌期间竞买人未进行报价的，不得参加现场竞价。现场竞价时间为2021年1月15日10时30分；挂牌出让地点：菏泽市中华东路1188号菏泽市土地储备中心。

(五)报名需提交的材料

(1)以单位参与竞买的提交：竞买申请书、营业执照副本(统一社会信用代码)、法人身份证件(或授权委托书、委托代理人身份证件证明)、信用记录或信用报告(信用中国下载)、保证金交纳发票等有关资料。

(2)以个人参与竞买的提交：竞买申请书、身份证件(或授权委托书、委托代理人身份证件证明)、信用记录或信用报告(信用中国下载)、保证金交纳发票以及竞买须知中要求的有关资料。

(3)联合竞买：除提交竞买材料外，还应提交联合竞买协议、信用记录或信用报告(信用中国下载)。协议中要规定联合各

方的权利、义务，包括联合各方的出资比例，并明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。

(4)申请人竞得土地使用权后，拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容。

五、本次出让不接受邮寄、传真、电子邮件、电话或口头竞买申请。

六、经审查，具备申请条件者，出让人在申请人报名后确认其竞买资格。

七、其他需要公告的事项

(一)出让人在挂牌出让前组织竞买者对本宗地进行现场踏勘，竞买者也可自行踏勘。

(二)本次出让2020-70、2020-71(A)、

2020-72三宗地作为一个标的物出让，统一规划，统一设计。

(三)2020-73为牡丹区规划区外用地，内有地上建筑物，估值724.527万元，竞买人报名前须将724.527万元交牡丹区财政；2020-74(A)、2020-77、2020-78三宗地为棚改及安置区项目用地；以上四宗地竞买保证金交牡丹区财政。

(四)保证金交存账户：菏泽市公共资源市场化配置监督管理局(开户行：1、莱商银行菏泽分行营业部，账号：8030262014210009312；2、中国银行菏泽牡丹支行营业部，账号：240319691547)，请在汇款附言中写明所参与竞买的宗地编号。

(五)本次出让地块须按照《房地产开发项目建设条件意见书》进行规划建设，具体内容详见《国有土地使用权挂牌出让竞买须知》。

(六)本公告如有变动或其他未尽事宜，以《国有土地使用权挂牌出让竞买须知》为准。

八、出让及其地址

出让人：菏泽市自然资源和规划局
地址：菏泽市中华东路1188号
联系人：秦廷义 王瑾 马剑克
联系电话：0530-7386661 7386667

菏泽市自然资源和规划局
2020年12月12日

编号	土地位置	土地面积(m ²)	土地用途	规划设计条件			出让年限	投资强度要求	竞买保证金(万元)	起始价(万元/亩)	加价幅度(万元/亩)
				容积率	建筑密度	绿地率					
2020-63	牡丹区中华路以南、牡丹路以东、环堤公园以北、以西	18465	地下人防工程用地(平时作为地下停车场及商业，战时作为地下人防工程使用)	地下≤2.0			40年	6000元/m ² 以上	1246.3875	45	1
2020-70	开发区规划道路以东、以北，站东一路以西、站北路以南	19825	商业、商务用地	地上≤4.0 地下≤2.0	≤60%		40年	6000元/m ² 以上	2676.375	90	1
2020-71(A)	开发区规划道路以南、以北，站东一路以西，桶子河社区耕地以东	29896	广场用地	地上≤0.1 地下≤2.0	≤10%	≥30%	50年	6000元/m ² 以上	4035.96	90	1
2020-72	开发区站南路以东、站东一路以西、规划道路以南	12806	商业、商务用地	地下≤4.5 地下≤2.0	≤60%		40年	6000元/m ² 以上	1728.81	90	1
2020-73	牡丹区皇镇办事处刘坪坊行政村耕地以北、以东、以西、以南	18775	商业用地	≤2.5	≤40%	≥20%	40年	6000元/m ² 以上	3379.5	120	1
2020-74(A)	牡丹区国有存量建设用地以北、太原路以西、规划道路以南、国有存量建设用地以东	20215	居住、商服用地	地上≤3.5 地下≤2.0	≤30%	≥25%	居住70年，商业服务业40年	6000元/m ² 以上	13372.2225	441	1
2020-76	牡丹区迎春社区道路以北，迎春社区耕地以西，国有建设用地以南、以东	40020	娱乐康体用地(兼容商业、商务用地)	≤2.5	≤40%	≥10%	40年	6000元/m ² 以上	3601.8	60	1
2020-77	牡丹区延河路以北、西安路以西、山东龙田置业集团股份有限公司以东、国有存量建设用地以南	20758	居住、商服用地(商服用地比例为7%)	地上≤2.4；地下≤2.0	≤25%	≥35%	居住70年，商业服务业40年	6000元/m ² 以上	8718.36	280	1
2020-78	牡丹区西城办事处滨河北路以北、兰州路以东、新荷社区耕地以西、以南	54887	居住用地	地上≤3.0；地下≤1.0	≤28%	≥30%	70年	6000元/m ² 以上	15231.1425	185	1
2018-45	牡丹区西安路以西，陈庄西路以东，国有存量建设用地以南，泰山北路以北	163649	商务用地(兼用≤30%的二类居住用地)	地上≤2.4；地下≤2.0	商务≤30% 居住≤20%	商务≥30% 居住≥35%	居住70年，商务40年	6000元/m ² 以上	60877.428	248	1

12月7日，记者来到鄄城县古泉街道办事处润百家城市广场小区，见到了99岁的新中国成立前老党员张怀伦。虽然老人年事已高，听力稍弱，但衣着整洁，精神矍铄，一点也不驼背。如今，他与儿子儿媳一起生活，安享着幸福的晚年。

张怀伦出生于1921年，是鄄城县引马镇东窑庄村人，他出身贫农家庭，没有文化，从小就饱尝生活的艰辛。1947年，在同村人的介绍下加入了中国共产党，聊起入党的初衷，老人只说了6个字：毛主席爱人民。

“我16岁时就没了母亲，跟着父亲给地主家种地、收粮食、扛布袋，一布袋粮食足有一百多斤，扛起来再倒进囤里，年轻时出的力大了。现在的日子有吃有喝生活又好，国家已经发生了翻天覆地的变化。”张怀伦老人感叹地说。

“那时候，爷爷曾领着父亲兄妹几个到沾化讨饭，因为穷，家里孩子多养不起，无奈将两个姑姑送人，她们都在沾化成了家，我从部队回来以后曾带着父亲去探望过她们。”张怀伦的儿子张传新告诉记者。

在淮海战役中，张怀伦担任后方支援，主要负责送粮食、抬担架。一经开战，前线战士受了伤，他总是冒着生命危险，忍着风雪饥寒，将粮食送往前线，将战士送到后方抢救，为淮海战役的胜利贡献了自己的力量。

“淮海战役时，推着小车将粮食送到陇海线以南，下着大雪，车轮子轧出一道道深沟。半夜起来，踩着雪去接伤员，鞋都湿透了，稍一停留，鞋就会冻到地上。那一年，我在外地过的年，回来时，抬着担架过了黄河以后，把伤兵送到了河北。”老人回忆说。

因为为人忠厚正直，新中国成立以后，张怀伦在生产队担任保管、贫农主任等职务近20年，负责现金、粮食保管，进行统一分配，处处发挥党员先锋模范作用，得到了群众的认可。

十年前，一位饭店老板弄丢了钱包，被张怀伦老人捡到，因为内有身份证件、银行卡和现金，失主十分着急。找到失主后，张怀伦不顾自己的事情，急忙将钱包送到失主手中，并拒收了失主的感谢费。拾金不昧的行为，彰显了这名老党员的优良品行。

如今，99岁高龄的张怀伦老人身体还算硬朗，生活能够自理，为了纪念毛主席，家中常年张贴着毛主席画像，每天晚上习惯收看新闻联播，关心国家大事。

老人的儿子张传新1968年入伍，1969年9月18日入党，在北京警卫部队当了17年兵，转业后进入鄄城县公路局，在工作和生活中依然保持着雷厉风行的